



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K.K.E. MOTORER ApS

Skovshoved Havn 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 60 96 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Dennis Kaltoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	K.K.E. MOTORER ApS Skovshoved Havn 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 60 96 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Kaltoft
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	K.K.E. Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og reparation m.m af bådmotorer og reservedele hertil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.615.631 kr. mod 4.017.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.422.870 kr. mod 1.663.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.615.631	4.017.195
1 Personaleomkostninger	-1.515.431	-1.777.255
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-171.318	-75.916
Driftsresultat	1.928.882	2.164.024
Andre finansielle indtægter	12.685	10.259
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.550	-41.162
Resultat før skat	1.904.017	2.133.121
Skat af årets resultat	-481.147	-469.339
Årets resultat	1.422.870	1.663.782
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	22.870	263.782
Disponeret i alt	1.422.870	1.663.782



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.682	280.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.682</u>	<u>280.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.682</u>	<u>280.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.542.757	1.642.869
	Varebeholdninger i alt	<u>2.542.757</u>	<u>1.642.869</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.572.093	2.348.543
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	823.992	0
	Andre tilgodehavender	200	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.396.285</u>	<u>2.348.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>272.880</u>	<u>216.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.211.922</u>	<u>4.208.078</u>
	Aktiver i alt	<u>5.287.604</u>	<u>4.488.078</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.370.375	2.347.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Egenkapital i alt	3.895.375	3.872.505
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.650	10.729
Hensatte forpligtelser i alt	16.650	10.729
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.855	58.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.987	37.660
Selskabsskat	474.716	0
Anden gæld	684.021	508.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.375.579	604.844
Gældsforpligtelser i alt	1.375.579	604.844
Passiver i alt	5.287.604	4.488.078



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.083.723	0	2.208.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.782	1.400.000	1.663.782
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.347.505	1.400.000	3.872.505
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.870	1.400.000	1.422.870
	125.000	2.370.375	1.400.000	3.895.375



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.401.736	1.676.974
Pensioner	84.312	59.825
Andre omkostninger til social sikring	29.383	40.456
	1.515.431	1.777.255
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.550	41.162
	37.550	41.162
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	856.592	197.430
Tilgang i årets løb	0	659.162
Afgang i årets løb	-33.000	0
Kostpris 31. december 2022	823.592	856.592
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-576.592	-500.676
Årets afskrivninger	-171.318	-75.916
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-747.910	-576.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	75.682	280.000

Årsrapporten for K.K.E. MOTORER ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.


